檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：府教體字第1070094108號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070094108_Attach01.PDF)

主旨：函轉國立科學工藝博物館主辦之2018年「臺灣能潔能科技

創意實作競賽」國中組競賽電子海報1份，請查照。

說明：

一、依據教育部107年4月20日臺教資(二)字第1070057899號書

函辦理。

二、為促進全國學生對「綠能科技」創新開發及推廣「潔能整

合應用」，國立科學工藝博物館與本部潔能系統整合與應

用人才培育計畫辦公室主辦旨揭競賽，期望學生發揮團隊

想像力提出具體創意設計作品，提倡在生活中確實展開珍

惜能源、愛護環境的行動。

三、本活動相關訊息如下：

(一)參賽對象：國中學生。

(二)本競賽限網路報名，報名時間即日起至107年6月18日下

午5時止，詳細競賽資訊請見網頁http://energy.nstm.

gov.tw。

(三)本案聯絡人：國立科學工藝博物館科技教育組黃小姐，

電話：07-3800089分機5121或5116。

3

1070002692

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■107/04/23 13:48

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2018-04-23
11:53:21